
Lampiran 2

Keputusan Kepala Eksekutif 

Nomor  KEP-048/KE/VI/2008
Tanggal  2 Juni 2008
.................... (nama bank) ....................

LAPORAN SUSUNAN DIREKSI, KOMISARIS, DAN PEMEGANG SAHAM/
PENGENDALI BAGI BANK YANG BERBADAN HUKUM KOPERASI
PER TANGGAL ….. BULAN ………………… TAHUN  ………

DIREKSI

	No.
	Nama Direktur Lama
	No
	Nama Direktur Baru

	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	


KOMISARIS

	No.
	Nama Komisaris Lama
	No
	Nama Komisaris Baru

	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	


PEMEGANG SAHAM/PENGENDALI BAGI BANK YANG BERBADAN HUKUM KOPERASI
	No.
	Nama
	Kepemilikan

	
	
	Nominal (Juta Rp)
	%

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	Jumlah
	
	


Demikian daftar ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya. 

................., ………………..

Direksi 

………(nama bank) ………

______________________
No. Sandi Kantor Pusat : ………………………...


Kantor Bank Indonesia : …………………………
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